


    
            
                 
                                eFi Palace
                    [image: eFi Palace]
                
                


                
                                
            	
                        
                         MENU
                    
	Ubytování 	Pro studenty
	Dlouhodobé ubytování pro pracující 


	Nabídka bytů 	Apartmán Standard
	Apartmán Standard s balkonem
	Apartmán Executive
	Apartmán Executive, 2 ložnice
	Apartmán Junior
	Dvoupodlažní apartmán Deluxe s terasou
	Apartmán Grand Deluxe
	Apartmán Deluxe se 3 ložnicemi


	Ceník a obsazenost
	Wellness & Gym 	Wellness
	Fitness (gym)
	Letní bar a bazén


	Restaurace 	eFi Palace Hotel***	Stará tkalcovna
	Snídaně
	Polední menu
	À la carte


	EFI SPA Hotel**** Superior	EFI Hostinec Osmec
	Snídaně
	Polední menu
	À la carte
	EFI Pivovar


	EFI Hostinec Zelňák	Pivnice




	Fotogalerie
	Kontakt
	více 
                    

                



        
 
    
 
                



                

                
                    
                                            
                          +420 602 523 215

                    
                        
    
        
            
                	
                          CZ                         
                               EN
                        

                    



            

        
    


                


                                    
                        
Menu

                    

                        

    









    
    
    

            Omlouváme se, ale zadaná adresa neexistuje

            Pokračujte prosím horním menu


    
    

 


    
        
            
                Rezervovat ubytování

                ×
            

            

        
        
            
                [image: EFI SPA Hotel Superior ****, Brno]
            

            
                EFI SPA Hotel Superior ****, Brno

                
Nový EFI SPA Hotel**** Superior v Brně otevřený v roce 2021 se nachází v krásné zrekonstruované budově v těsné blízkosti centra města. Čeká na Vás 35 luxusních, stylově zařízených pokojů / apartmá ve vysokém standardu, moderní wellness a restaurace s řemeselným pivovarem.


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

        
        
            
                [image: eFi Palace Hotel ***, Brno]
            

            
                eFi Palace Hotel ***, Brno

                
Apartmánový eFi Palace Hotel*** se nachází v centru Brna, 10 minut chůze od náměstí Svobody. Kapacita hotelu je připravena pro 211 hostů, kterým je k dispozici 87 moderně vybavených apartmánů s kuchyňským koutem.


 


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

        
        
            
                [image: EFI Residence Holzova 28 ****, Brno]
            

            
                EFI Residence Holzova 28 ****, Brno

                
Novostavba apartmánového hotelu v Brně Líšni na ulici Holzova, nabízí možnost luxusního ubytování v klidné části Brna. Čeká na Vás celkem osm apartmánů. Je zde šest jednopokojových apartmánů s kuchyňským koutem  a dva apartmány třípokojové s kuchyňským koutem.


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

        
        
            
                [image: Zámek Castle Račice **** - Podzámčí Undercastle, Račice-Pístovice, Moravský kras (25 km od Brna)]
            

            
                Zámek Castle Račice **** - Podzámčí Undercastle, Račice-Pístovice, Moravský kras (25 km od Brna)

                
Najdete zde celkem 11 stylových, masivním nábytkem vybavených apartmánů a studií. Apartmány i studia jsou vybaveny kuchyňským koutem s indukční varnou deskou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí a lednicí s mrazákem.


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

        
        
            
                [image: Zámek Castle Račice - Předzámčí Forecastle, Račice-Pístovice, Moravský kras (25 km od Brna)]
            

            
                Zámek Castle Račice - Předzámčí Forecastle, Račice-Pístovice, Moravský kras (25 km od Brna)

                
Předzámčí zámku Račice nabízí luxusní ubytování i ubytování turistického typu. Zcela nové a luxusní apartmány typu Superior Diamond a pokoje typu Deluxe Diamond pro jednu až dvě osoby vybavené nábytkem z bukového masivu.


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

        
        
            
                [image: EFI ApartHotel Horní Lipová, Lipová Lázně, Jeseníky]
            

            
                EFI ApartHotel Horní Lipová, Lipová Lázně, Jeseníky

                
EFI ApartHotel Horní Lipová je moderní rekreační apartmánový hotel, který nabízí krásné a pohodlné ubytování v kouzelné přírodě na pomezí Jeseníků a Kralického Sněžníku. Nachází se v horské oblasti v obci Lipová-lázně.


                
                    Rezervovat
                

            

        

    

    



            
                Zavřít
            

        

    



    
        
            
                

                ×
            

            


            
                Zavřít
            

        

    



    
        
            
                Dlouhodobé ubytování

                ×
            

            


            
                Zavřít
            

        

    





    
        Online rezervace

        

            
                Odkazy

                	 Kariéra
	 Kontakt
	
                    Ubytovací řád a storno podmínky pro eFi Palace Hotel
	 Dluhopisy s vysokým výnosem
	 Nastavení cookies



                

                Spolupracujeme

                	 eFiShop.cz - Rozvoz jídla Brno
	 EFI Hostinec - Domácí kuchyně a řemeslné pivo z vlastního pivovaru


            


            
                Podívejte se na naše další hotely

                	 Ubytování v EFI SPA Hotelu**** Superior: www.efispahotel.cz
	 Ubytování na zámku Račice: www.zamekracice.cz
	 Hotelové ubytování v Horní Lipové: www.efiaparthotel.cz
	

	




                
                    Sledujte nás


                    
                                            
                            eFi Palace Hotel:
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    

                

            




        


        
                
            	Cestovní pojištění
	Pojištění storna zájezdu
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Pojištění domácnosti
	Pojištění nemovitosti
	Pojištění odpovědnosti zaměstnance


        

        
        
            
                Provozovatel webu: eFi Palace, s.r.o., IČ: 29378702, Bratislavská 234/52, 602 00 Brno

            

            
                © 2024 e-Finance, a.s.
            

            


            
                Partneři:

                
                    [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet]
                
            

        

    











[image: eFiHotel]





























    



    

